
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주차관리과

정책: 선진 주차체계 확립 및 환경 조성

단위: 공영주차장 조성 및 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 주차장 전체

주차관리과 8,211,617 6,779,117 1,432,500

균 800,000 800,000 0

시 85,500 53,000 32,500

구 7,326,117 5,926,117 1,400,000

선진 주차체계 확립 및 환경 조성 7,626,061 6,193,561 1,432,500

균 800,000 800,000 0

시 85,500 53,000 32,500

구 6,740,561 5,340,561 1,400,000

공영주차장 조성 및 관리(주차장) 4,306,153 2,876,200 1,429,953

균 800,000 800,000 0

구 3,506,153 2,076,200 1,429,953

공영주차장 위탁대행사업 1,890,833 1,860,880 29,953

308 자치단체등이전 1,753,314 1,731,346 21,968

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,753,314 1,731,346 21,968

○시설관리공단 위탁대행사업비(공영주차장)

1,753,314 1,731,346 21,968경정 1,753,314,000원

403 자치단체등자본이전 131,184 129,534 1,650

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 131,184 129,534 1,650

○시설관리공단 위탁대행사업비(공영주차장)

131,184 129,534 1,650경정 131,184,000원

405 자산취득비 6,335 0 6,335

01 자산및물품취득비 6,335 0 6,335

○무정전 전원장치 구입 6,335 0 6,3356,335,000원

공영주차장 유료화 사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○검단지역 공영주차장 유료화 사업

200,000 0 200,000200,000,000원

청라동 37번지 공영주차장 조성사업 1,200,000 0 1,200,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

○청라동 37번지 공영주차장 조성사업

1,200,000 0 1,200,0001,200,000,000원

주차난 해소대책 및 개선사업(주차장) 249,320 244,150 5,170

시 85,500 53,000 32,500

구 163,820 191,150 △27,330

주차장 수급실태조사 용역 100,000 100,000 0

시 32,500 0 32,500

구 67,500 100,000 △32,500

207 연구개발비 100,000 100,000 0

시 32,500 0 32,500

구 67,500 100,000 △32,500

01 연구용역비 100,000 100,000 0



부서: 주차관리과

정책: 선진 주차체계 확립 및 환경 조성

단위: 주차난 해소대책 및 개선사업(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주차장 수급실태조사 용역

100,000 100,000 0경정 100,000,000원

시 32,500 0 32,500

구 67,500 100,000 △32,500

부설주차장 개방사업(자체사업) 5,170 0 5,170

201 일반운영비 5,170 0 5,170

01 사무관리비 5,170 0 5,170

○부설주차장 개방사업(자체사업) 5,170 0 5,1705,170,000원

올바른 주차문화 정착(주차장) 2,815,378 2,818,001 △2,623

불법주정차 단속 1,132,929 1,056,579 76,350

405 자산취득비 230,758 154,408 76,350

01 자산및물품취득비 230,758 154,408 76,350

○고정식 CCTV 불법주정차 카메라 구입 설치

226,350 150,000 76,350경정 226,350,000원

불법주정차과태료 부과 및 징수 689,614 678,934 10,680

201 일반운영비 683,614 672,934 10,680

02 공공운영비 539,392 528,712 10,680

○공공요금 및 제세 449,220 446,020 3,200

― 자동차 보험료 13,200 10,000 3,200

○시설장비유지비 70,172 62,692 7,480

― 고정형 CCTV 유지보수 29,320 21,840 7,480

경정 13,200,000원

경정 29,320,000원

예비비및기타 892,835 982,488 △89,653

801 예비비 892,835 982,488 △89,653

01 일반예비비 892,835 982,488 △89,653

○예비비 892,835 982,488 △89,653경정 892,835,000원


